PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

 PORTARIA Nº06/2023/DG - Manaus, 09 de janeiro de 2023 .

Designar a servidora Lilian Matos Calacina Ferreira para
substituir o Chefe da Seção de Passagens e Viagens -
SEPAV, José Carlos Pereira Campos.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando que a lotação da servidora Lilian Matos Calacina Ferreira , por meio da
Portaria nº 24/2023/SGP.

CONSIDERANDO o teor do DP-270/2023/SEPAV, requerendo a interrupção das férias
da servidora Lilian Matos Calacina Ferreira a contar de 10.1.2023.

CONSIDERANDO o teor do Memorando n. 001/2023 – SEPAV, do Chefe da Seção de
Passagens e Viagens, José Carlos Pereira Campos, à fl. 1, indicando a servidora Lilian Matos
Calacina Ferreira, para substituí-lo, durante seu primeiro período regulamentar de férias, no
período de 09 a 18.1.2023.

R E S O L V E

 Art. 1º - DESIGNAR a servidora LILIAN MATOS CALACINA FERREIRA (Mat.
112088), Analista Judiciário – lotada na Seção de Passagens e Viagens - SEPAV, para substituir
o servidor JOSÉ CARLOS PEREIRA CAMPOS (Mat. 111318), Chefe da Seção de
Passagens e Viagens, em razão de suas férias regulamentares, no período de 09 a 18.1.2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Diretor-Geral do TRT11a Região

Ordenador de Despesa

Ojr.